岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 平成３１年３月２１日（木）

午後６時００分

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじ

を行うことについて（知事）

議案第１号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを

行うことについて（知事）

平成３１年４月７日執行の北海道知事選挙における候補者氏名等の掲示順序

を、次のとおり決定する。

平成３１年３月２１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

掲示順序 届出番号 候補者氏名 党派

２ １ 石川 ともひろ 無 所 属

１ ２ 鈴木 直道 無 所 属

１～２の紙くじを入れ、届出順に引く。